平成 25年４月 16日

各  位
会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木 清 司

（コード番号 ： ２３４９）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長

 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年４月16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は、平成25年６月26日開催予定の第46期定時株主総会、およびその後の取締役会決議

を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

小森 孝一 取締役会長 代表取締役会長

小森 俊太郎 代表取締役専務 専務取締役

２．異動の理由

役員体制変更のため

３．新任代表取締役の略歴

小森 俊太郎

（昭和 39年９月３日生）

所有株式数

627,060株

平成 ９年６月 当社監査役

平成 12年６月 当社監査役退任

平成 12年６月 当社取締役財務担当

平成 14年４月 当社取締役財務部長

平成 15年６月 子会社株式会社東北エヌアイデイ

（現株式会社ＮＩＤ東北）代表取締役（現任）

平成 19年４月 当社常務取締役

        当社事業本部長

平成 22年４月 当社専務取締役（現任）

４．就任予定日

平成25年６月26日

以 上